
小選挙区

期日前投票件数調 ※不在者投票を除く 新潟市選挙管理員会

令和3年10月31日執行 衆議院議員総選挙

投票率

北区 東区 中央区 江南区 秋葉区 南区 西区 西蒲区

第１区 第３区 第１区 第１区 第１区 第４区 第４区 第２区 第４区 第１区 第２区 第２区

10/20 水 153 232 664 913 65 225 460 9 155 933 3 161 3,973 3,973 0.60% 3,125 0.46%

10/21 木 239 485 1,368 1,861 138 372 984 15 293 1,720 4 250 7,729 11,702 1.76% 7,926 1.17%

10/22 金 205 424 1,466 2,011 141 459 1,006 12 300 1,808 9 267 8,108 19,810 2.98% 13,153 1.95%

10/23 土 275 483 1,690 2,370 170 563 1,246 92 348 2,201 4 728 10,170 29,980 4.51% 21,092 3.13%

10/24 日 339 614 2,157 2,943 239 762 1,605 83 464 2,601 15 726 12,548 42,528 6.39% 31,485 4.67%

10/25 月 302 668 1,945 2,764 186 610 1,629 89 462 2,349 2 730 11,736 54,264 8.16% 40,265 5.97%

10/26 火 394 810 2,074 2,729 229 763 1,700 91 567 2,583 11 873 12,824 67,088 10.09% 51,464 7.63%

10/27 水 447 802 2,177 3,079 263 829 1,886 130 526 2,746 7 858 13,750 80,838 12.15% 63,895 9.47%

10/28 木 431 765 2,174 3,024 252 757 1,824 135 530 2,791 2 1,018 13,703 94,541 14.21% 76,912 11.40%

10/29 金 450 960 2,307 3,279 298 929 1,958 145 652 3,112 13 1,258 15,361 109,902 16.52% 93,752 13.89%

10/30 土 822 1,322 3,602 4,796 429 1,715 2,674 300 1,148 4,699 10 1,940 23,457 133,359 20.05% 126,373 18.73%

計 4,057 7,565 21,624 29,769 2,410 7,984 16,972 1,101 5,445 27,543 80 8,809 133,359

（在外）

333

注２　北区の新潟県第4区は，江南区の新潟県第4区に含めた。

注３　H29投票率の欄の「674,869」は登録基準日(H29.10.9)の有権者数

（選挙時登録） （計）

664,843 665,176注１　投票率の欄の「665,176」（選挙時登録。在外を含む。）は登録基準日(R3.10.18)の有権者数

（参考）H29投票率

累計 674,869累計 665,176

期  日  前  投  票  所（行政区別）

計


